Fridericus de Hamburg [Martini] fid. et ad V annos. Luderus de Bremis dabit VI [IV. II] sol., [in natiuitate Domini dabit], Windela uxor Reineri vitrificis fid. et ad V annos. Henricus Cancer dedit VIII sol., Ertwinus de Zuerin fid. ad V annos. [\*Godescalcus dedit II sol. et III dabit adhuc, Johannes Stapel fid. et ad V annos. Johannes Wittenberge tenetur V [I] sol. ad ciuil. [in natiuitate Domini], Johannes Ketelbute et Cristoforus preco fid. et ad V annos. Godeko dedit den. ad ciuil., Wicholdus de Cursfelde fid. ad V annos. Hermannus de Monasterio dedit den. ad ciuil., Johannes de Telgete fid. ad V annos. [\*Otbertus de Zelmerstorpe dabit VIII sol. ad ciuil., Alardus de Rosebuz fid. Hence Albus dedit den. ad ciuil., Regenardus sub aqua fid. ad V annos. [\*Arnoldus de Honouere tenetur X sol. ad ciuil., Heinricus de Metten fid. et ad V annos. Hildebrandus est noster conciuis, Lucas clericus noster fid. ad (V) annos. Hence Scakelop dedit octo sol. ad ciuil., Riwinus prope Trauenam fid. ad V annos. [\*Borchardus dabit ad ciuil. VI sol. infra XIII<sup>or</sup> dies, Conradus Rufus fid. Rodolfus dabit VII sol. ad ciuil., Conradus de Bucken fid. Fridericus dedit den. ad ciuil., Fridericus de Gneuesmolne fid. ad V annos. Nycolaus de Strelye dedit den. ad ciuil. Hildebrandus sutor dabit ad ciuil. V sol., Bertram- mus Karpe fid. Lioldus tabularius dabit ad ciuil. V sol., Otto ciuitatis nuncius fid. [\*Gerhardus<sup>1</sup> de Tremonia dabit III sol. ad ciuil., Engelbertus de Colonia fid. et ad V annos. Johannes de Hamburg [cum Frederico prol(oc)utore] dabit ad ciuil. VI sol. Heinricus de Rune tenetur duos solidos, Tzabelsnider fid. Volquardus de Tensevelde dedit denarium ad ciuile. [\*Johannes tenetur ad ciuil. V sol., Heinricus famulus domini Sygesti fid. et ad (V) annos. Johannes de Monasterio dedit den. ad ciuil. Hildebrandus tenetur VI sol. ad ciuil., in Natiuitate dabit. Heinricus dedit den., dominus cum irsuto naso fid. ad (V) annos; antiqu(atum) est. Bertram- mus cyrotecarius tenetur III sol. [\*Heinricus et Ludolfus tenentur II sol., Wigo witgeruere (fid.). Gerhardus cyrotecarius tenetur adhuc III sol., Bertram- mus socius suus ante- scriptus cum eo et ipse secum compromiserunt. Marquardus de Wobese tenetur V sol., Rossowe fid. Conradus de Dobelin tenetur VIII sol. et dixit, quod infra VIII dies daret. [\*Albertus de Brems tenetur VIII sol., Ortwinus de Bremis fid.]

<sup>2</sup>Reinoldus dolifex dabit VIII sol. ad ciuil., Luderus dolifex fid. et ad (V) annos. [\*Lampertus dolifex tenetur VI sol. ad ciuil., Vlricus dolifex fid. et ad (V) annos.